
ROUND 03 STORO OPEN - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 17:28.115
Tempo gara

1 1:30.622 17:37:04.075

2 1:31.546 17:38:35.621

3 1:33.639 17:40:09.260

4 1:33.860 17:41:43.120

5 1:36.502 17:43:19.622

6 1:34.846 17:44:54.468

7 1:35.101 17:46:29.569

8 1:35.431 17:48:05.000

9 1:37.325 17:49:42.325

10 1:36.589 17:51:18.914

11 1:39.109 17:52:58.023

 Po. 2 - # 416 ZANDERIGO C. + 30.139
Diff. Primo

1 1:35.111 17:37:08.419

2 1:35.845 17:38:44.264

3 1:35.235 17:40:19.499

4 1:35.438 17:41:54.937

5 1:36.055 17:43:30.992

6 1:37.388 17:45:08.380

7 1:37.866 17:46:46.246

8 1:39.516 17:48:25.762

9 1:38.658 17:50:04.420

10 1:39.004 17:51:43.424

11 1:44.738 17:53:28.162

 Po. 3 - # 938 BELLERI M. + 41.498
Diff. Primo

1 1:39.290 17:37:12.960

2 1:36.724 17:38:49.684

3 1:37.173 17:40:26.857

4 1:36.280 17:42:03.137

5 1:37.822 17:43:40.959

6 1:38.045 17:45:19.004

7 1:37.764 17:46:56.768

8 1:38.871 17:48:35.639

9 1:38.429 17:50:14.068

10 1:41.011 17:51:55.079

11 1:44.442 17:53:39.521

 Po. 4 - # 55 LANTSCHNER N. + 46.694
Diff. Primo

1 1:41.294 17:37:14.569

2 1:37.245 17:38:51.814

3 1:36.624 17:40:28.438

4 1:36.634 17:42:05.072

5 1:37.327 17:43:42.399

6 1:38.775 17:45:21.174

7 1:38.577 17:46:59.751

8 1:38.899 17:48:38.650

9 1:39.827 17:50:18.477

10 1:40.831 17:51:59.308

11 1:45.409 17:53:44.717

 Po. 5 - # 626 CALLIARI G. + 54.845
Diff. Primo

1 1:43.198 17:37:17.070

2 1:38.296 17:38:55.366

3 1:38.687 17:40:34.053

4 1:38.169 17:42:12.222

5 1:40.129 17:43:52.351

6 1:38.821 17:45:31.172

7 1:38.875 17:47:10.047

8 1:38.737 17:48:48.784

9 1:43.408 17:50:32.192

10 1:39.632 17:52:11.824

11 1:41.044 17:53:52.868

 Po. 6 - # 9 BAGOZZI M. + 1:03.423
Diff. Primo

1 1:48.514 17:37:21.816

2 1:39.805 17:39:01.621

3 1:37.677 17:40:39.298

4 1:38.501 17:42:17.799

5 1:39.059 17:43:56.858

6 1:37.873 17:45:34.731

7 1:38.498 17:47:13.229

8 1:38.799 17:48:52.028

9 1:41.810 17:50:33.838

10 1:40.640 17:52:14.478

11 1:46.968 17:54:01.446

 Po. 7 - # 823 NIEDERMAIR M.+ 1:10.081
Diff. Primo

1 1:45.482 17:37:18.999

2 1:38.334 17:38:57.333

3 1:39.893 17:40:37.226

4 1:39.770 17:42:16.996

5 1:38.983 17:43:55.979

6 1:39.485 17:45:35.464

7 1:41.136 17:47:16.600

8 1:40.163 17:48:56.763

9 1:41.585 17:50:38.348

10 1:42.486 17:52:20.834

11 1:47.270 17:54:08.104

 Po. 8 - # 288 SCHWARZ K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.282 17:37:21.116

2 1:43.124 17:39:04.240

3 1:47.603 17:40:51.843

4 1:45.160 17:42:37.003

5 1:46.656 17:44:23.659

6 1:46.913 17:46:10.572

7 1:45.056 17:47:55.628

8 1:47.190 17:49:42.818

9 1:45.677 17:51:28.495

10 1:46.473 17:53:14.968

 Po. 9 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.649 17:37:22.245

2 1:45.431 17:39:07.676

3 1:45.851 17:40:53.527

4 1:46.493 17:42:40.020

5 1:45.791 17:44:25.811

6 1:48.454 17:46:14.265

7 1:47.889 17:48:02.154

8 1:47.851 17:49:50.005

9 1:47.573 17:51:37.578

10 1:47.198 17:53:24.776

 Po. 10 - # 158 PERKMANN R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.280 17:37:30.905

2 1:42.920 17:39:13.825

3 1:45.329 17:40:59.154

4 1:58.814 17:42:57.968

5 1:43.068 17:44:41.036

6 1:44.460 17:46:25.496

7 1:45.191 17:48:10.687

8 1:45.397 17:49:56.084

9 1:44.957 17:51:41.041

10 1:49.457 17:53:30.498

 Po. 11 - # 63 DOLCETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.847 17:37:24.249

2 1:46.897 17:39:11.146

3 1:47.078 17:40:58.224

4 1:47.172 17:42:45.396

5 1:46.218 17:44:31.614

6 1:47.092 17:46:18.706

7 1:48.794 17:48:07.500

8 1:46.925 17:49:54.425

9 1:47.579 17:51:42.004

10 1:50.095 17:53:32.099

 Po. 12 - # 434 DALVAI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.064 17:37:27.135

2 1:46.267 17:39:13.402

3 1:46.418 17:40:59.820

4 1:45.866 17:42:45.686

5 1:46.470 17:44:32.156

6 1:47.517 17:46:19.673

7 1:48.786 17:48:08.459

8 1:46.588 17:49:55.047

9 1:47.698 17:51:42.745

10 1:50.231 17:53:32.976

Fastest lap: 1:30.622 
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ROUND 03 STORO OPEN - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.381 17:37:29.802

2 1:46.617 17:39:16.419

3 1:47.675 17:41:04.094

4 1:46.992 17:42:51.086

5 1:46.757 17:44:37.843

6 1:48.892 17:46:26.735

7 1:49.890 17:48:16.625

8 1:51.059 17:50:07.684

9 1:54.192 17:52:01.876

10 1:54.634 17:53:56.510

 Po. 14 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.568 17:37:26.508

2 1:46.361 17:39:12.869

3 1:46.531 17:40:59.400

4 1:50.556 17:42:49.956

5 1:46.712 17:44:36.668

6 1:47.845 17:46:24.513

7 1:55.950 17:48:20.463

8 2:03.661 17:50:24.124

9 2:03.256 17:52:27.380

10 1:53.154 17:54:20.534

 Po. 15 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.686 17:37:32.408

2 1:53.768 17:39:26.176

3 1:51.359 17:41:17.535

4 1:51.987 17:43:09.522

5 1:51.735 17:45:01.257

6 1:51.661 17:46:52.918

7 1:52.521 17:48:45.439

8 1:51.762 17:50:37.201

9 1:54.139 17:52:31.340

10 1:51.376 17:54:22.716

 Po. 16 - # 253 GRAZIOLA E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:58.604 17:37:32.894

2 1:51.289 17:39:24.183

3 1:50.720 17:41:14.903

4 1:51.162 17:43:06.065

5 1:54.139 17:45:00.204

6 2:06.327 17:47:06.531

7 2:03.808 17:49:10.339

8 1:51.713 17:51:02.052

9 2:00.334 17:53:02.386

 Po. 17 - # 202 BENVEGNU` M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:02.426 17:37:36.712

2 1:57.818 17:39:34.530

3 1:56.811 17:41:31.341

4 1:57.181 17:43:28.522

5 1:57.410 17:45:25.932

6 2:01.406 17:47:27.338

7 1:59.875 17:49:27.213

8 2:02.624 17:51:29.837

9 2:01.302 17:53:31.139

 Po. 18 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:02.118 17:37:36.283

2 1:57.567 17:39:33.850

3 1:58.827 17:41:32.677

4 1:57.570 17:43:30.247

5 2:03.172 17:45:33.419

6 2:07.003 17:47:40.422

7 2:11.649 17:49:52.071

8 2:44.973 17:52:37.044

9 2:21.228 17:54:58.272

Fastest lap: 1:30.622 
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